

## سرمقاله

آن صندلی ارزش  
این همه بی اخلاقی  
را دارد؟

حسن کامرانی فر، صبح سه شنبه حرف های دوشنبه شب حسن کامرانی فر در تلویزیون را تکذیب کرد.

این آخرین شاهکار فدراسیون میرشاد ماجدی بود. فدراسیونی که ذره ای آرامش برای فوتبال ما باقی نگذاشت. فوتبالدوستانی که امید داشتند پس از عزل شهاب عزیزی خادم، مدیری روی صندلی شماره یک فدراسیون بنشینند که کشتی فوتبال را به ساحل آرامش برساند؛ اما تصمیم ها و مشی مدیریتی ماجدی به گونه ای بود که همه دانستند بیهوده امید بسته اند.

حسن کامرانی فر دبیر کل فدراسیون که با حاشیه های فراوان سفر دوفتوره با سرپرست فدراسیون به مقر فیفا در سوئیس را به سفری تک نفره تبدیل کرد، بلافاصله پس از بازگشت، مجبور به پاسخ دادن به نامه تهدیدآمیز فیفا شد که به دلیل دخالت و ورود افراد و نهادهای غیر مرتبط، به فوتبال ایران هشداری داده و از مدیران فوتبال ما توضیح خواسته بود.

اما دبیرکل که این روزها کاملاً با سرپرست فدراسیون همراه شده، دوشنبه شب در تلویزیون، ادعای نادرستی مطرح کرد که کمتر از ۲۴ ساعت مجبور به تکذیب شد. اما سؤال مهم این است: این ادعای نادرست، با برنامه و نیت قبلی مطرح شد؟

سرپرست فدراسیون که ادعا کرده جوانمردانه برای ریاست می جنگد، حاضر نشد از عنوان سرپرستی فدراسیون استعفا کند تا مجمع انتخاباتی ۸ شهریور در فضایی عادلانه برگزار شود. او که ادعا کرده با جوانمردی به دنبال شرکت در انتخابات است، هیچ گاه توضیح نداد تغییر اعضای مجمع به چه دلیل صورت گرفته. او هیچ وقت نگفت فردی که او را برای سازمان لیگ در نظر گرفته با چه هدفی در مجمع انتخاباتی استان ها شرکت می کند.

در روزها و هفته های اخیر، بی اخلاقی ها و تخلف های فراوانی دیدیم. واقعاً پستی که قرار است به افراد برسد آنقدر ارزشمند است که به همه اینها تن داده اند؟

## خبر

نماینده ایران از صعود به فینال جام باشگاه های زنان آسیا بازماند

## بازنده سرلند

تیم فوتبال خاتون بم با قهرمانی در لیگ برتر فوتبال زنان ایران به عنوان نماینده کشورمان در رقابت های جام باشگاه های زنان آسیا حضور یافت.

شاگردان جعفری عصر روز گذشته سه شنبه اول شهریور ۱۴۰۱ در بازی برگشت به مصاف سوگدیانا از بکستان رفتند که در پایان با شکست یک بر صفر مقابل این تیم از صعود به فینال آسیا و مصاف با نماینده تایلند برای کسب مقام نخست آسیا بازماندند.

## یک مهاجم جدید در لیست ذوب آهن

فرزان دانا بازیکن سابق تیم فوتبال فجر شهید سپاسی با عقد قراردادی رسمی به تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان پیوست.

این بازیکن مهاجمی ۲۳ ساله است که جدیدترین و شاید آخرین خرید ذوب آهن اصفهان در این فصل باشد. ذوب آهن در هفته سوم لیگ برتر میزبان تیم مس رفسنجان است.



## ادموند بزیک:

امیدوارم لوکادیا پرسپولیس را ناامید نکند

من شناختی از این بازیکن ندارم. او در چند تیم مطرح بازی کرده و اگر آماده باشد می تواند به پرسپولیس کمک کند. هنوز زود است قضاوت کنیم و باید ببینیم لوکادیا بعد از رسیدن به شرایط ایده آل چه عملکردی خواهد داشت.

پرسپولیس مدت ها است که منتظر رونمایی از یک مهاجم گلزن و خوب است و امیدوارم لوکادیا پرسپولیس ها را ناامید نکند.



## فرشاد پیوس

دفاع از ارسلان مطهری

فرشاد پیوس، مهاجم اسبق پرسپولیس و تیم ملی در دفاع از عملکرد مطهری که از لیست استقلال کنار گذاشته شده، گفت: «ارسلان مهاجم قابلی است. او را در تراکتور، ذوب آهن و استقلال دنبال کردم و خصوصیات تکنیکی و گلزنی منحصر به فردی دارد. نمی دانم چه اتفاقی افتاده که از لیست خارج شده و گرنه از حیث فنی همچنان می تواند برترین گلزن لیگ و استقلال باشد.»



## سرخو راموس

عامل آشتی تیمار و امپایه

تیمار و امپایه پس از مشاجره هفته گذشته بر سر پناستی، این هفته در برد ۷ بر یک پاری سن ژرمن مقابل لیل همکاری خیلی خوبی داشتند.

به گزارش «لو پاریزین»، عامل آشتی این دو مهاجم سرخو راموس بوده است. تجربه کاپیتان سابق رئال مادرید و رفتار او باعث شده تا رختکن پاریس به حالت عادی برگردد و اختلافات میان امپایه و تیمار به حداقل برسد.

## ترکیب های پر شمار ساپینتو برای مثلث خط حمله

## ۷ بازیکن برای ۳ پست

## آرمن ساروخانیان

روزنامه نگار

سایپینتو در بررسی بازی های فصل قبل استقلال مدعی شده بود که این تیم در خلق موقعیت مشکل داشت و مهره های تهاجمی بیشتری لازم دارد. بیشترین تغییرات استقلال در نقل و انتقالات هم در خط حمله بود و باشگاه تلاش کرد مهاجمان دلخواه مربی پرتغالی را جذب کند. مشکلاتی که در راه انتقال محمد محبی و کاوه رضایی به وجود آمد، استقلال را مجبور کرد با مهاجمان فصل قبل ادامه بدهد، ولی در نهایت آنها جذب شدند و مهدی قایدی هم به این جمع اضافه شد.

استقلال حالا با ترافیک عجیبی در خط حمله روبه رو شده و حتی با در

نظر گرفتن خروج ارسلان مطهری از فهرست، ۷ مهاجم برای سه پست خط حمله دارد. کوین یامگا، مهدی قایدی، محمد محبی، سجاد شهباززاده، کاوه رضایی (در صورت پیوستن به لیست)، پیمان بابایی و آرمان رضایی بازیکنانی هستند که باید برای رسیدن به سه پست اصلی خط حمله رقابت کنند.

سایپینتو با الهام از استقلال فصل کرد، ولی در نیمه دوم بازی با ملوان بود که متوجه شد با همکاری یامگا، محبی و قایدی می تواند در درجه اول بازی با ملوان تغییر روش داد و انتظار می رود که با سیستم ۳-۳-۴ ادامه بدهد.

مربی پرتغالی با ایده فوتبال تهاجمی به استقلال پیوست و بعد از جذب این همه مهاجم خوب و آماده، چاره ای جز حمله کردن ندارد. اگر استقلال فصل قبل با

فوتبال دفاعی به قهرمانی رسید، این فصل قرار است با فوتبال ماجراجویانه تر و پرریسک تری به دنبال دفاع از عنوان قهرمانی باشد.

## یامگا، محبی، قایدی؛ مثلث ترسناک

سایپینتو فصل را با مثلث یامگا، شهباززاده و جعفر سلمانی شروع کرد، ولی در نیمه دوم بازی با ملوان بود که متوجه شد با همکاری یامگا، محبی و قایدی می تواند در درجه اول بازی با ملوان تغییر روش داد و انتظار می رود که با سیستم ۳-۳-۴ ادامه بدهد.

مربی پرتغالی با ایده فوتبال تهاجمی به استقلال پیوست و بعد از جذب این همه مهاجم خوب و آماده، چاره ای جز حمله کردن ندارد. اگر استقلال فصل قبل با

موقعیت تثبیت شده ای دارد، قایدی در دقایق کوتاه بازی اش مقابل ملوان نشان داد که باید گوش چپ استقلال را برایش کنار گذاشت و محبی هم که سرعت، تکنیک و قدرت بدنی خوبی دارد، می تواند به جای بازی در سمت چپ خط حمله در رأس بازی کند. این مثلث تمام ویژگی های یک خط حمله مؤثر و زهردار را دارد و با هماهنگی بیشتر به ترکیب ترسناکی تبدیل می شود.

## گزینه هایی برای دقایق پایانی

این تمام داشته های مربی پرتغالی نیست و او می تواند برای دقایق مختلف بازی از ترکیب های متفاوتی استفاده کند. شهباززاده در این دو بازی عملکرد خوبی نداشت و برای اینکه در ترکیب

اصلی باقی بماند، باید نمایش دو فصل قبل را تکرار کند؛ وقتی با پیمان بابایی در دقایق کوتاهی که به زمین رفته، بسیار آماده و چابک بوده و به نظر می رسد سایپینتو روی این مهاجم به عنوان یک ذخیره گره گشا در اواخر بازی حساب می کند. در لحظاتی که خط دفاع حریف خسته است، او می تواند با سرعت و تکنیکش بسیار مؤثر باشد و اگر در این دقایق بدرخشد، حتی شانس رسیدن به ترکیب اصلی را هم خواهد داشت.

کاوه رضایی به عنوان گزینه اول بازی در نوک حمله به استقلال برگشت، ولی با رقابت شدید این خط کار آسانی برای رسیدن به ترکیب اصلی ندارد. رضایی در صورت آمادگی می تواند یک شماره ۹ ایده آل برای استقلال باشد، ولی فعلاً به دلیل مشکلات اداری اجازه بازی دریافت نکرده و هر چقدر این ماجرا طولانی تر شود، کارش برای حضور در ترکیب سخت تر خواهد شد.

## رمضانی برای پلن بی

آرمان رمضانی نامزد بازی در ترکیب اصلی نیست، ولی به صورت نیاز سراغ یک سبک بازی متفاوت برود. قدرت سرزنی رمضانی اسلحه مناسبی برای پیاده کردن پلن بی است و در صورتی که بازی گره بخورد، می تواند مسیر گلزنی متفاوتی را باز کند. برای همین ویژگی بود که مربی پرتغالی ترجیح داد رمضانی را نگه دارد و مطهری را کنار بگذارد.

با چنین حق انتخابی سایپینتو عذر برای نتیجه نگرفتن ندارد. او در صورت نیاز حتی می تواند یکی از این مهاجمان مثل محبی یا شهباززاده را به خط میانی برود تا جا برای مهاجم چهارم باز شود.



## مصاحبه

## پشت پرده معطلی پرسپولیس ها برای جذب شیخ

## چرا قیمت دیاباته چند روزه ۱۷۰ هزار دلار بالا رفت؟

## ناصر قراگزلو

خبرنگار

توانست دومین مهاجم خارجی را برای سرخ ها جذب کند به همین دلیل، یحیی گل محمدی هم با خواسته مدیریت باشگاه موافقت کرد.

دیاباته در چند روز اخیر چندان بیگار نبود و وقتی دید پرسپولیس به شدت دنبال مهاجم خارجی است به یکباره قیمت خودش را ۱۷۰ هزار دلار بالاتر برد و رقمش را به ۳۷۰ هزار دلار افزایش داد.

در این بین باشگاه پرسپولیس با دلایلی برای عدم موافقت خود جهت جذب نکردن این بازیکن عنوان کرد. با این حال باشگاه با چالش های فراوانی مواجه شد و

را دارد، این بار دست بالا را گرفت. مهاجمی که در ابتدا با رقمی حدود ۷/۵ میلیارد تومان راضی به حضور در پرسپولیس بود، حالا به ۱۱ میلیارد تومان هم راضی نمی شود! او با وجود موافقت باشگاه، این بار سختی های خانواده اش برای زندگی در ایران را بهانه کرده بود. برخی می گویند چند دلال پشت قضیه انتقال دیاباته قرار دارند چون باشگاه مستقیماً با بازیکن و ایجنتهای اصلی صحبت می کند شاید هم دیاباته که گل محمدی پرسپولیس در شرایط سختی برای جذب مهاجم قرار گرفته، قیمتش را بالا برده است.

به هر حال باشگاه چند روزی معطل دیاباته خواهد ماند اما اگر این بازیکن راغب به حضور در رختکن تیم نشود، رضا درویش و همکارانش با چند مهاجم خارجی آزاد دیگر وارد مذاکره می شوند. به نظر می رسد سرمربی پرسپولیس عده ای از کارشناسان هم می گویند یحیی دچار اشتباه شد و وقت را برای جذب کاسیانو هدر داد در حالی که این بازیکن مدت ها در فوتبال نبود. به هر حال بعضی ها اعتقاد دارند در فاصله ای که گل محمدی دیاباته را نپذیرفت تا زمانی که ب جذب او راضی شد، قیمت این بازیکن بالا رفت.

